
IZP.271.27.2021                                     Lubaczów, 22.12.2021 r. 
 

GMINA LUBACZÓW 
UL. JASNA 1 
37-600 LUBACZÓW 

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  
11 września 2019 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówek szkolnych na terenie gminy Lubaczów w roku 
szkolnym 2021/2022” – etap II”  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że  
w/w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy ZADANIE 1 ZADANIE 2 ZADANIE 3 ZADANIE 4 ZADANIE 5 ZADANIE 6 

Mięso i wędliny, 

mięso drobiowe 

Ryby, mrożonki, 

wyroby 

garmażeryjne 

Warzywa, owoce, 

ziemniaki 

Wyroby 

mleczarskie, 

nabiał, jaja 

Pieczywo Pozostałe artykuły 

żywnościowe 

1. ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna,  

21-002 Jastków 

NIP: 713 26 95 379 

    

73 877,28 zł 

  

104 025,97 zł 

2. BEATA STEMEROWICZ  

BET-STAR HURTOWNIA 

OWOCÓW I WARZYW  

IMPORT-EXPORT 

Adama Mickiewicza 99 A,  

37-600 Lubaczów 

NIP: 7931486505 

   

 

99 800,20 zł 

   



3. Firma Handlowo Usługowa DELFIN 

sp. jawna Michniak 

ul. Rolnicza 18 

22-600 Tomaszów Lubelski  

NIP: 9211004040 

  

68 616,00 zł 

    

4. PUBLIMAR SP J. 

ul. Związkowa 10 

20-148 Lublin 

NIP 712 23 06 086  

 

96 544,25 zł 

  

 

   

5. Poladex L. Zaborniak M. Zaborniak 
Spółka Jawna 
ul. Fryderyka Szopena 53f 
37-600 Lubaczów 
NIP: 7931270320 

  
 

    

70 399,12 zł 

  

87 247,64 zł 

6. Widan Polska Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Jasińskiego 56b,  

37-700 Przemyśl 

NIP: 895 201 22 33 

  

67 355,89 zł 

    

7. TOMAR Hurtownia Wędlin S.C. 

Tomasz Duszejko, Leszek Korol 

Przemysłowa 4F 

22-400 Zamość 

 

88 907,57 zł 

 

     

                                                                                      Wiesław Kapel 

                                                                                   Wójt Gminy Lubaczów 

 


